

**INTEGRA CAPITAL MANAGEMENT LIMITED**

CIN NO. L744899DL19909LC040042

Regd. Off. : 32, Regal Building, Sansad Marg., New Delhi - 110001

**EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE)****FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST DECEMBER, 2017 (Rupees in Lacs)**

S. No.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2017 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2016 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2017 (Audited)
1	Total Income from Operations (net)	103.52	23.88	147.92
2	Net Profit from Ordinary activities after tax	8.96	4.64	14.30
3	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	8.96	4.64	14.30
4	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Share is Rs.10)	470.28	470.28	470.28
5	Reserve excluding Revaluation reserve	-	-	(83.50)
6	Earning Per Share (EPS) (of Rs.10/- each (not annualised))			
	(a) Basic and Diluted EPS (before Extraordinary item (In Rs.))	0.19	0.10	0.30
	(b) Basic and Diluted EPS (after Extraordinary item (In Rs.))	0.19	0.10	0.30

**Note :** The above is an extract of the detailed format of Quaterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website, [www.nse.india.com](http://www.nse.india.com) and [www.bse.india.com](http://www.bse.india.com) and on the Company's website.

**for Integra Capital Management Limited**New Delhi  
Dated: 06.02.2018**Director**

## इंटीग्रा कैपिटल मैनेजमेंट लिमिटेड

CIN NO. L744899DL19909LC040042

पंजीकृत कार्यालय : 32 रीगल बिल्डिंग, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001

31.12.2017 को समाप्त तिमाही हेतु अंकेक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन) के विवरण के अंश (रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	31.12.2017 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)	31.12.2016 को समाप्त तिमाही (अनअंकेक्षित)	31.03.2017 को समाप्त वर्ष (अंकेक्षित)
1	संचालनों से कुल आय (नेट)	103.52	23.88	147.92
2	कर के पश्चात् साधारण गतिविधियों से शुद्ध लाभ	8.96	4.64	14.30
3	कर के पश्चात् अवधि हेतु शुद्ध लाभ (विशेष आइटम्स के पश्चात्)	8.96	4.64	14.30
4	चुकता इक्विटी शेयर पूंजी (शेयर फेस वेल्यू रु. 10 है)	470.28	470.28	470.28
5	सुरक्षित पुनर्मूल्यांकन सुरक्षित शामिल नहीं	-	-	(83.50)
6	प्रति शेयर आय (ईपीएस) (रु. 10/- प्रत्येक (वार्षिणांत नहीं))			
	(क) बेसिक एंड डायल्यूटिड ईपीएस (एक्सर्टाआर्डिनरी आइटम के पूर्व (रु.में))	0.19	0.10	0.30
	(ख) बेसिक एंड डायल्यूटिड ईपीएस (एक्सर्टाआर्डिनरी आइटम के पश्चात् (रु.में))	0.19	0.10	0.30

नोट: उपरोक्त सेबी के नियमन 33 (लिस्टिंग दायित्वों और डिस्क्लोजर आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में दायर तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bse.india.com](http://www.bse.india.com) तथा कम्पनी के वेबसाइट पर उपलब्ध है।

नई दिल्ली

दिनांक : 06.02.2018

कृते इंटीग्रा कैपिटल मैनेजमेंट लिमिटेड

निदेशक